PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

третьего созыва
РЕШЕНИЕ

29 апреля 2015 года
                                                                                                      № 57
О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов МО «Подпорожский муниципальный район»
В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Подпорожского муниципального района в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», Совет депутатов муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»,
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»:
- от 25 ноября 2008 года № 262 «Об утверждении перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности МО "Подпорожский муниципальный район" и свободного от прав третьих лиц  (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), которое может быть использовано только в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»;
- от 26 февраля 2014 года № 354 «О внесении изменений в Перечень имущества, утвержденный решением Совета депутатов МО «Подпорожский муниципальный район» от 25.11.2008 г. № 262».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и имуществу Совета депутатов Подпорожского муниципального района.
Глава муниципального образования
                                                               В.В. Мосихин

PAGE
2